
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
28.06. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
441 

 
Про визнання таким, що втратило чинність, розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 15.04.2022 № 176 «Про утворення 
військової комендатури міста Запоріжжя» 
 

 

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 

статті   6   Закону   України   «Про   місцеві    державні   адміністрації»,    Указів   

Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 « Про введення воєнного стану в 

Україні», зі змінами, та від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових 

адміністрацій», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 15.04.2022 № 176 «Про утворення військової 

комендатури міста Запоріжжя». 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації            Іван ФЕДОРОВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


